
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА   АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ  І  НАУКИ 

 

Н А К А З  

06 липня 2017 року                         м. Одеса                                  № 248/ОД 
 

 

Про участь команди від Одеської області 

у Всеукраїнських відкритих змаганнях  

учнівської молоді з судномодельного спорту 

(«NS»-моделі до 600 мм) 

 

Відповідно до листа Українського державного центру позашкільної 

освіти від 29.06.2017 року № 06-23, наказу Міністерства освіти і науки 

України від 27.12.2016 року № 1626 «Про затвердження Плану 

всеукраїнських і міжнародних організаційно-масових заходів з дітьми та 

учнівською молоддю на 2017 рік (за основними напрямами позашкільної 

освіти) та Плану семінарів-практикумів для педагогічних працівників 

позашкільних навчальних закладів на 2017 рік», Положення про 

Всеукраїнські відкриті змагання із спортивно-технічних видів спорту та 

інших напрямів технічної творчості серед дітей та учнівської молоді, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту 

України від 28.05.2012 № 635 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 14.06.2012 № 953/21265, з метою участі у змаганнях 

 

Н А К А З У Ю: 

1. Направити команду від Одеської області для участі у 

Всеукраїнських відкритих змаганнях учнівської молоді з судномодельного 

спорту («NS»-моделі до 600 мм) (далі – Змагання) з 01 по 07 серпня           

2017 року до с.Забірʼя Київської області. 



2. Призначити керівником команди Поваренка Леоніда Івановича, 

керівника судномодельних гуртків Одеського обласного гуманітарного 

центру позашкільної освіти та виховання, покласти на нього відповідальність 

за життя та здоров’я членів команди у дорозі та під час проведення Змагань 

(під підпис). 

3. Відділу(управлінню) освіти Білгород-Дністровської міської ради, 

Біляївської районної державної адміністрації забезпечити участь 

представників у Змаганнях відповідно до додатку та провести інструктажі з 

Правил техніки безпеки з реєстрацією у журналі встановленого зразка під 

підпис кожного учня. 

4. Одеському обласному гуманітарному центру позашкільної освіти та 

виховання (Макосій Д.І.) здійснити організаційні заходи щодо участі 

команди у Змаганнях від Одеської області у складі, що додається. 

5. Відділу загальної середньої та позашкільної освіти управління 

нормативності та якості освіти обласної державної адміністрації надати 

організаційну допомогу команді для її участі у Змаганнях. 

6. Витрати на проїзд, харчування учасників Змагань та відрядження 

керівника команди здійснити за рахунок коштів не заборонених чинним 

законодавством України. 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

     Директор  Департаменту                            О.А.Лончак 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

Д

о

.



Додаток  

до наказу Департаменту 

освіти і науки                               

обласної державної адміністрації 

від 06.07.2017 № 248/ОД 
 

Склад команди Одеської області 

для участі у Всеукраїнських відкритих змаганнях учнівської молоді з судномодельного спорту 

(«NS»-моделі до 600мм) у 2017 році   01-07 серпня 2017 року с.Забірʼя Київська область 
 

№ 

з/п 

Клас 

моделі 

/залік 

Назва моделі, масштаб Прізвище, ім’я та по 

батькові учасника 

Дата народ. 

(день, місяць, 

рік) 

Навчальний 

заклад, клас (курс) 

1 ЕК-600 Ракетний катер 048, 
1:70  

Деркач Андрій 

Андрійович 
12.10.2003 Одеський 

обласний 

гуманітарний 

центр 

позашкільної 

освіти та 

виховання  
(ООГЦПОВ) 

 

 

 

 

 

 

 F-2U 
 

Буксир «Орка», 1:50 
 

Деркач Андрій 

Андрійович 
12.10.2003 

 F-4A Торпедний катер РТ-15, 

1:72 
Деркач Андрій 

Андрійович 
12.10.2003 

2 ЕК-600 Ракетно-торпедний 

катер, 1:70 
Рослий Михайло 

Русланович 
31.12.2002 

 F-4В/С Лінкор «Ямата»,  
1:350 

Рослий Михайло 

Русланович 
31.12.2002 

 ЕН-600 Допоміжне судно 

«Граніт», 1:100 
Рослий Михайло 

Русланович 
31.12.2002 

3 ЕК-600 Малий ракетний 

корабель, 1:100 
 

Андріяшик Тихон 

Іванович 
12.09.2007 

 ЕН-600 Допоміжне судно 

«African star», 1:100 
Андріяшик Тихон 

Іванович 
12.09.2007 



 F-4A Торпедний катер РТ-

15, 1:72 
Андріяшик Тихон 

Іванович 
12.09.2007 

4 F-2U Буксир, 1:100 Туравєєв Максим 

Олександрович 
09.12.1999 Комунальний 

заклад «Міський 

Центр дитячої 

творчості» 

м.Білгород-

Дністровський  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 F-4B Торпедний катер РТ-15, 
1:72 

Туравєєв Максим 

Олександрович 
09.12.1999 

 ЕL-600 Підводний човен «С», 
1:100 

Туравєєв Максим 

Олександрович 
09.12. 
1999 

5 ЕН-600 Водолазний бот, 
1:100 

Хрістодоров Іван 

Володимирович 
13.10. 
2004 

 ЕL-600 Підводний човен «С», 
1:100 

Хрістодоров Іван 

Володимирович 
13.10. 
2004 

 F-4A Торпедний катер РТ-15, 
1:72 

Хрістодоров Іван 

Володимирович 
13.10. 
2004 

 
Тренер-керівник команди: Поваренко Леонід Іванович, керівник судномодельних гуртків Одеського обласного гуманітарного центру позашкільної освіти 

та виховання 

 

Суддя І категорії: Макаренко Віктор Пилипович, керівник   гуртків Комунального закладу «Міський Центр дитячої творчості» м.Білгород-Дністровський 

 

 


